DEPARTAMENTO VERA - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: CONSTRUCCIÓN y Remodelación de LMT 7,62 kV sobre la Ruta Provincial N° 32 en
zona rural de Fortín Olmos - Departamento Vera. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 978.208.380,45 (Pesos,
novecientos setenta y ocho millones doscientos ocho mil trescientos ochenta con 45/100) IVA
incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 19/02/2025 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2025-02-19 10:00

Presupuesto oficial: 978.208.380,45

Presupuesto oficial moneda: pesos